

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL
 CONTRATANTE -PREFEITURA DE MUNICIPAL DE CASTANHAL
 Projeto - REFORMA GINASIO DA EMEF MONTEIRO MAIA
 SubProjeto - 01-REFORMA GINASIO DA EMEF MONTEIRO MAIA
 Obra - REFORMA GINASIO DA EMEF MONTEIRO MAIA

QUANTO ANALITICO

DATA: 06/05/2016
 SISPLO48 SEP0064
 MOEDA: REAL
 REF: SINAPI/PA-MAV/15

CÓDIGO SERVIÇO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	PR.UNITARIO	PREÇO TOTAL
SEOPPA-150124	PINTURA	828,10	M2	8,38	6.939,48
SEOPPA-150125	PVA INTERNA SEM SUPERF. PREPARADA	828,10	M2	8,99	7.444,62
SEOPPA-150192	PVA EXTERNA SEM SUPERF. PREPARADA	66,00	M2	22,13	1.460,58
SEOPPA-150207	PINTURA OLEO SOBRE FERRO (SUPERF. APARELHADA)	843,00	M2	11,02	9.289,86
SINAPI-79467	PINTURA ACRILICA PARA PISO				
	PINTURA COM TINTA A BASE DE BORRACHA CLORADA, DE FAIXAS DE DEMARCAÇÃO, EM QUADRA POLIESPORTIVA, 5 CM DE LARGURA.	112,00	ML	10,47	1.172,64
	TOTAL DO Item 1				26.307,18
SEOPPA-90068	ESQUADRIAS	6,00	M2	220,93	1.325,58
	PORTAO DE FERRO 1/2" C/ FERRAGENS (INCLUSIVE PINT. ANTI-CORROSIVA)				
	PORTA DE MADEIRA COMPENSADA LISA PARA CERA OU VERNIZ, 80X210X3,5CM, INCLUSO ADUELA 1A,	4,00	UN	462,38	1.849,52
SINAPI-73910/006	ALIZAR 1A E DOBRADICAS COM ANEL	6,72	M2	6,19	41,60
SEOPPA-20013	RETIRADA DE ESQUADRIA				
	TOTAL DO Item 2				3.216,70
SEOPPA-190230	INSTALAÇÕES HIDROSANTARIAS	4,00	UN	17,09	68,36
SEOPPA-190218	TORNEIRA PLASTICA DE 1/2"	4,00	UN	18,14	72,56
SEOPPA-190788	CHUVEIRO EM PVC	2,00	UN	87,47	174,94
ORSE-4545	CUBA DE LOUCA DE SOBREPOR	4,00	UN	65,02	260,08
	Reparos em caixa acoplada - com troca de acessórios				575,94
	TOTAL DO Item 3				
	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS				
SEOPPA-170682	PONTO ELÉTRICO ESTABILIZADO (INCLUSIVE ELETR. CX., FIAÇÃO E TOMADA)	10,00	Pt	315,01	3.150,10
	TOTAL DO Item 4				3.150,10
	TOTAL DA Obra				33.749,92